PORTARIA N.º 0087, de 23 de janeiro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 145 da Lei nº 6.677/94,

LICENÇA MÉDICA, aos servidores abaixo relacionados:

Nº

PROCESSO
CADASTRO SERVIDOR LOTAÇÃO

DATA DE

INÍCIO E FIM

TOTAL

DE DIAS

904577 72.472.604-9
Nilton César Nogueira dos

Santos
DS I/JQ

06/12/2016 a

04/01/2017
30

901219 72.367.810-4 Fátima Moraes Garcia DFCH/VC
10/10/2016 a

07/01/2017
90

898547 72.397.958-4
Carmen Regina de Oliveira

Carvalho
DFCH/VC

10/10 a

08/12/2016
60

896893 72.554.955-5 Marilyn da Rocha Campos DCEN/IT
28/09 a

26/11/2016
60

892222 72.282.463-9
Juciara Maria Oliveira

Cunha
DS II/JQ

02/09 a

31/10/2016
60

903774 73.343.135-0 Wagner Duarte José DCET/VC
05/12 a

19/12/2016
15

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR